CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

MOÇÃO Nº ___/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do povo,

faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR pelo

falecimento do Senhor  José Guimarães Batista, empresário, ex funcionário da

prefeitura de Paulo Afonso, cidadão ilibado e honrado cuja morte consterna toda

a sociedade de Paulo Afonso, sendo, no entanto, consolados por sabermos que

foi chamado por Deus para o oriente eterno.

Que se dê conhecimento desta Moção:

➢ Aos Seus Familiares

Sala das Sessões em , 06 de Outubro  de 2023

Ver. Pedro Macário Neto

- Presidente -